
Uchwala Nr VIII/68/2003  
Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 18 września 2003r. 
 
 

w sprawie zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym  
Gminy Inowlódz na lata 2003 - 2006 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; z 2003r. Nr 214, poz.1806, Nr 80 poz. 717) oraz art. 110 ust. 4 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z 1998r.; z 1999r. 
Nr 38 poz. 360 i nr 38 poz. 485) Rada Gminy Inowłódz uchwala co następuje: 
 
 § l. Uchwala się zmiany kwot wydatków i zakresu wykonywania zadań nr 8 i nr 
24 w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Inowłódz na lata 2003 - 2006  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
mgr Tadeusz Cisowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


